oia reuoluta. Et h̄ simplicie
nob̄ d̄z et maxie d̄z displicere
Occurrit et igratissima xp̄ia
noꝝ m̄ltitudo. filiū dei ostē-
tatui habēs et sibimetip̄i rur-
sum crucifigēs. vt ē tactū est
qꝝ p̄ctā et maxie p̄pa. qꝝ dei
offensiva. merito tristiciā in-
gerunt et dolorē. et alia multa.
vt eoz dānatio et sanguinis
xp̄i frustratio. qꝝ lōgū est oia
enarrare nob̄. cuꝝ animi nři
dissensiōe occurret. et p̄ p̄ns
in nob̄ tristiciā generabunt
Pl̄ plusq; durloꝝ qꝝ passus
ē meditatio. qꝝ etiā alios plu-
rimos h̄nt fruct. qꝝ decla-
ratōez alias c̄sui refuandū
Jō at Ber. ser. xlviij. sup̄ can-
tica ait. Tu si sapis imitabe-
ris sp̄sle prudētiaz. atq; h̄c
mirrhe fasciculū d̄ penetra-
li tui pectori. nec ad horā pa-
tier; auferri. Amara illa oia
qꝝ p̄ te peulit sp̄ i mēoria reti-
nēs. et assidua meditatio re-
uolues. et etiā qꝝ sequūt. Lō-
pati deniq; debem⁹ xp̄o pas-
sionē ei⁹ imitādo sic ip̄e ad-
monuit Qui nō accipit cru-
ce suā et seq̄ me. nō ē me dig-
nus. Hatch. x. Imitat autē
xp̄i passionē. qꝝ p̄t illū sine u-
termisiōe morit diabolicis
illusioib⁹. mūdi illecebrib⁹ et

concupiscentihs sue carnis.
Dorif d̄co. nō p̄sentiendo
s; virilis expugnādo Ad qđ
nos horraf apl̄s. Mortifi-
cate inq; mēbra v̄ra q̄ se sup̄
terrā. Que. seq̄. fornicatōez
imūdiciā. libidinē. p̄cupiam
malā. augriciā. irā. indigna-
tionē. maliciā. turpē fūmōnē.
Dec em̄ sunt mēbra veteris
bois. p̄t qđ seq̄. Expolian-
tes vos veterē boiez cū acti-
bus suis. h̄. mēbr̄ s̄ dictis
Itē ad Gal. v. Qui at se xp̄i.
carnē suā crucifixerit cum vi-
cīs et p̄cupiscētis. Et. h̄. ad
Loy. liii. Sp̄ inq; mortifi-
catōz ihu xp̄i i corpe nřo cir-
cūferētes. vt et vita ihu i cor-
porib⁹ nřis manifestet. Hūc
cōpatiēdi moduz btūs Leo
papa ser. xvij. de passione. qꝝ
incipit. Sacrā dilectissimi
sas late tradidit. in cetera di-
cēs. Quis xp̄m passuz. mor-
tuū et resuscitatū colit. nisi qꝝ
cū ip̄o et patif et morif et re-
surgit. Siqdē pacē cū h̄ mū-
do nisi amatores mūdi h̄ze
nō p̄nt. et nulla vñq; iniqtati
cū eq̄itate cōmunio. nlla mē-
datio cum veritate p̄cordia.
null⁹ e tenebris cū luce p̄sen-
sus. malig⁹ qꝝ spirituū ad-
uersus sc̄tōs insidie nō quie-

scit. et sine occulto dolo siue
apto plio i oibz fidelibz pposi
tui voluntatis infestat. Inimi
cum namqz illis est omne qd
rectu. omne qd castu est. **E**pi
g cultores mortificatis cupi
ditatibz. crucifixis corporis se
sibz. ad nullu hostium metu
ad nullu inclinat obsequiu.
voluntate ei dei sibi pferut.
et tanto ampli se amant quanto
amplius p dei se amore no
amat. **L**ucqz audiuit divinit
sibi dici. Post cōcupiscētias
tuas n̄ eas. et a voluntate tua
auerter. diuidit affectus suos
et legē mētis a corporis lege di
scōdūt. ut ex qdaz se pte sibi
denegēt. p dētes se i his que
carnalit pcupiūt. et inuenies
te se in his q spūalr pcupi
scit. **H**ec Leo. Ad hunc pa
tiēdi modū nos dirigit scri
ptura in sup allegat⁹ et alij
mult⁹. **N**ā postqz pet⁹ dixe
rat. **E**p i carne passo et vos
cadē cogitatōne armam. qz
exponēs q dixit addit. quia
q passus est in carne desht a
pcis. et non iam desideri⁹
hoimz voluntati dei qd reli
qui⁹ est in carne epis viuat.
Ad idē facit qd.c. h. eiusdem
eplescribit. **E**ps inqz pass⁹
est p nob⁹. vobis relinquent